
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   16.05.2023    
г. Краснодар

 №  776   

 И СПОРТА 

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям 

«Спортивный судья первой категории»  
 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.           
№ 134 и на основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение квалификационных требований и условий присвоения 
квалификационных категорий спортивным судьям,  п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
первой категории» по виду спорта:  
 

№  
п/п 

Ф.И.О.  
судьи 

Муниципальное 
образование 

Дзюдо 

1.  Гуторовой Ольге Викторовне город Краснодар  

2.  Фиапшеву Астемиру Харитоновичу город Краснодар  

Гиревой спорт 

3.  Татьянко Николаю Николаевичу Ейский район 

Спортивная акробатика 

4.  Глушковой Марии Андреевне город Краснодар  

5.  Терениной Анастасии Александровне город Краснодар  
 

2. Отделу развития спорта высших достижений (Потанин С.В.) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Заместитель министра А.И. Иванов   


		2024-04-03T16:21:48+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




